PRODUCTGEGEVENSBLAD

Platformtrappen, inclinatie 45°

6073811

GTIN: 4007126263452

Met de mobiele, modulaire ALU platformtrap
biedt HAILO een mobiele versie voor
gebruik op stellingen, opslagfaciliteiten of
montagewerkzaamheden conform de
Europese norm EN ISO 14122.

Stap breedte (mm)
800

aantal treden

6

Productinformatie

Een robuust onderstel in combinatie met hoogwaardige zwenkwielen )
@160mm en het HAILO centrale remsysteem zorgen ervoor dat u de :
trap snel kunt verplaatsen en veilig kunt staan.

Afhankelijk van uw wensen kunt u kiezen uit verschillende |
hellingshoeken voor de trap en verschillende tredebreedtes voor de ' ) |
treden. Alle varianten zijn ergonomisch geoptimaliseerd, zodat de
gebruiker veilig en comfortabel kan op- en afstappen.

Ze worden geleverd in voorgemonteerde modules, waardoor er minder
tijd en werk nodig is voor de eindmontage. Gedetailleerde montage-
instructies worden meegeleverd.

Producten op maat zijn natuurlijk verkrijgbaar op aanvraag.

Robuust chassis met wielen @160mm

Centrale remfunctie

Modulair bouwsysteem

Platform lengte 675mm

Standaard met leuning aan beide zijden en 3-zijdige leuning
Antislip geribbelde treden & platform

Snelle montage dankzij voorgemonteerde onderdelen

Opties op aanvraag:

e /5°variant voor kleine ruimtes
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* R13 slipweerstand voor treden en platform

* Variant voor buitengebruik

Technische gegevens

Materiaal

Inclinatie

Stapdiepte (mm)
Leuning (in mm)
platformlengte (mm)
Reling rondom

Stap breedte (mm)
aantal treden
Verticale hoogte (mm)
Platform diepte (mm)
Totale hoogte (mm)
Totale diepte (mm)
Totaal breedte (mm)
gewicht (kg)

Productcode
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Aluminium AlMg3 / AIMgSi
0,5

45°

225

@ 40
Standaard 675
v

800

6

1340

675

2440

1940

1135

102
PT-F-800-45-6-P2-GB-I
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